
Österreichische Staatsmeisterschaft WA Feld 2025
1. NÖ. BSC Schwarzatal (AFOSTM25)
Hinterleiten 12, 2651 Reichenau / Rax, vom 14-08-2025 bis 17-08-2025
Kampfrichter: Laimer Rudolf, Arfsten Sven, Holzer Gerhard, Huber Harald
Organisationskomitee: Materna-Weinhold Claudia, Unterlechner Raphael, Weiser Rudolf

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

1 007A 10257 WIENER Nico M OS C M

103 B/BSV Potzneusiedl

1 002B 22275 KOLOSZAR Adalbert (60M) M OS B M

1 001C 7024 MASTALIR Robert M OS B M

109 B/BSV Mattersburg

1 021D 16846 GALLER Joachim M OM L M

111 B/Artemis BSC Union Eisenstadt

2 001D 34282 NOLZ Josef 60M OM R 60M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

1 022C 34583 LEITNER Gernot M OS B M

1 021A 41327 BERGER Manuela (60W) W OM L W

115 B/BSV Nickelsdorf-Hoadlschütz´n

1 001B 36616 DUSCHL Martin M OS B M

1 010C 40144 BERGER Maximilian (U18M) M OS C M

1 016C 71343 DEMUTH Günther (60M) M OM T M

1 019C 36614 DUSCHL Claudia W OM T W

205 K/Viktringer Sportclub

1 003C 29939 PAYER Andrea W OS B W

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

1 007C 39143 BOJKO Michael M OS C M

1 011D 32986 KIRSCH Martina W OS C W

208 K/BSC Wörthersee

1 013A 12859 HOHENEDER Verena W OS C W

210 K/BSC Velden

1 010A 26308 BEGUSCH Arnulf M OS C M

305 NÖ/BSC Arcus

1 017B 28766 KRAGLER Gerhard 60M OM T 60M

1 016D 40296 VARGA Adam M OM T M

312 NÖ/BSV Artemis Spannberg

1 019B 8653 PIRIBAUER Angelika 60W OM T 60W

315 NÖ/Olympic BC Gloggnitz

1 001D 71790 SEHN Adolf M OS B M

1 006A 1163 GRUBE Rudolf 60M OM R 60M

1 015D 26057 PALUSELLI Stefan M OS R M

1 004D 1167 GRUBE Elisabeth (60W) W OS B W

316 NÖ/SEV UNION Isovolta

2 001B 33333 MATERNA Mario M OS B M

318 NÖ/WBZ Zwettl

1 009B 21122 PREISSER Thomas M OS C M

1 014C 32586 SCHLERITZKO Martin M OS R M

328 NÖ/UBSC Artemis Neulengbach

1 012B 21197 GRASS Gudrun W OS R W

333 NÖ/Union Bogensport Haag

1 010B 28538 DIERINGER Mario M OS C M

1 009D 53189 SCHASCHINGER Nikolaus M OS C M

334 NÖ/Erlauftaler Bogensportverein
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1 021B 27892 KRUMBÖCK Andrea W OM L W

336 NÖ/BSV Lassee

1 017A 27750 EHRENREICH Robert 60M OM B 60M

1 004C 71560 MENZLER Mercedes W OS B W

356 NÖ/Union BSV Natschbach-Loipersbach

1 018A 41676 SCHEIFINGER Werner 60M OM T 60M

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 011C 41440 SUMPER Irene W OS C W

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 005B 32264 LICHTENEGGER Walter 60M OM C 60M

1 005D 26373 VON CALL Richard 60M OM C 60M

1 013D 40690 BÖHM Sabine W OS C W

413 OÖ/Union BSC Ried

1 005C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 60M OM C 60M

1 008D 33986 HAUER Christian M OS C M

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 023C 70898 RIEDL Gerhard M OS B M

1 003B 67450 RIEDL Sandra W OS B W

422 OÖ/ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 023D 34022 ROBEISCHL Michael M OS B M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 022B 38903 JANTSCHGE Harald M OS B M

1 008B 6773 PÖLL Stefan M OS C M

1 015A 27546 HOFER Michael M OS R M

1 021C 41422 WÖBER Mirjam W OM L W

503 S/BC Union Salzburg

1 007B 15602 URL Sebastian M OS C M

1 006C 1431 URL Thomas 60M OM R 60M

1 012A 1430 URL Karla 60W OM R 60W

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

1 010D 36456 MONOD-ROIDER Oliver M OS C M

1 013B 36465 MONOD-ROIDER Christel W OS C W

513 S/Bogensport Lungau

1 022A 10617 STEINWENDER Alois M OS B M

1 009C 24174 FANNINGER Thomas M OS C M

1 004A 23631 STEINWENDER Ulrike W OS B W

514 S/BSV Glemmerhof

1 011B 9846 RONACHER Ingrid W OS C W

601 ST/1. Steir. BSC Union Kammern

1 006B 740 REICHMANN Josef 60M OM R 60M

1 012D 33176 KREDITSCH Irmgard W OS R W

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

1 023B 39086 MAIER Johann (60M) M OS B M

2 001A 39086r MAIER Johann M R M

603 ST/BC Wildon Weitendorf

1 022D 2591 GOMBOCZ Othmar (60M) M OS B M

1 008A 18195 FAUSTMANN Martin M OS C M

1 014A 34290 DORNHOFER Heribert M OS R M

605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

1 024D 23246 HABERLER Franz (60M) M OS B M
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605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

1 024B 11485 ZITZ Florian M OS B M

1 004B 27055 GLATZ Marianne W OS B W

614 ST/BSV Rassach

1 017C 32375 BIMESHOFER Hermann 60M OM T 60M

616 ST/BSC 3D Vorau

1 011A 25747 STEINER Brigitte W OS C W

621 ST/BSC Sölkpass

1 008C 23633 MEINDL Manfred M OS C M

630 ST/BSV-Blumental

1 016A 14483 SCHWEIGER Peter M OM T M

1 019D 14485 SCHWEIGER Brigitte W OM T W

634 ST/BSV Thermenland

1 002A 38141 JANY Karl (60M) M OS B M

1 024C 41232 MARAKOVITS Michael M OS B M

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 014D 32134 PICHLER Helmut M OS R M

2 001C 32133 PICHLER Martina (60W) W OS C W

1 012C 26089 BRANDSTETTER Hannah (U21W) W OS R W

710 T/BSV Imst

1 007D 3864 GRITSCH Markus M OS C M

713 T/HSV Absam Bogensport

1 023A 39761 MARGREITER Armin M OS B M

1 005A 1962 ORTNER Armin 60M OM C 60M

1 009A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M OS C M

1 015C 41233 TENHALTER Philipp M OS R M

1 018C 26677 KLOTZ Gerhard 60M OM T 60M

1 018B 31880 VORAUER Helmut 60M OM T 60M

1 003D 28697 ALTENBERGER Bettina W OS B W

1 019A 31879 ÜBERBACHER Uschi 60W OM T 60W

724 T/BSV Iseltal

1 024A 8063 NIEDEREGGER Harald M OS B M

1 003A 28751 NIEDEREGGER Karin W OS B W

902 W/BC Union Wien

1 006D 9126 FASCHING Franz 60M OM R 60M

1 015B 36572 NOVOTNY Florian A. M OS R M

903 W/BSV Schönbrunn

1 002C 11872 NAVRATIL Christoph M OS B M

1 001A 34329 STEININGER Helmut (60M) M OS B M

1 013C 11867 MOSER Karin W OS C W

906 W/UBSC Artemis Wien

1 014B 39294 SZABÓ Szebasztián (U21M) M OS R M

1 016B 29209 NADASI Mihaly M OM T M

B Burgenland

1 001B 36616 DUSCHL Martin M OS B M

1 002B 22275 KOLOSZAR Adalbert (60M) M OS B M

1 022C 34583 LEITNER Gernot M OS B M

1 001C 7024 MASTALIR Robert M OS B M

1 010C 40144 BERGER Maximilian (U18M) M OS C M

1 007A 10257 WIENER Nico M OS C M
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B Burgenland

1 021D 16846 GALLER Joachim M OM L M

2 001D 34282 NOLZ Josef 60M OM R 60M

1 016C 71343 DEMUTH Günther (60M) M OM T M

1 021A 41327 BERGER Manuela (60W) W OM L W

1 019C 36614 DUSCHL Claudia W OM T W

K Kärnten

1 010A 26308 BEGUSCH Arnulf M OS C M

1 007C 39143 BOJKO Michael M OS C M

1 003C 29939 PAYER Andrea W OS B W

1 013A 12859 HOHENEDER Verena W OS C W

1 011D 32986 KIRSCH Martina W OS C W

NÖ Niederösterreich

1 017A 27750 EHRENREICH Robert 60M OM B 60M

2 001B 33333 MATERNA Mario M OS B M

1 001D 71790 SEHN Adolf M OS B M

1 010B 28538 DIERINGER Mario M OS C M

1 009B 21122 PREISSER Thomas M OS C M

1 009D 53189 SCHASCHINGER Nikolaus M OS C M

1 006A 1163 GRUBE Rudolf 60M OM R 60M

1 015D 26057 PALUSELLI Stefan M OS R M

1 014C 32586 SCHLERITZKO Martin M OS R M

1 017B 28766 KRAGLER Gerhard 60M OM T 60M

1 018A 41676 SCHEIFINGER Werner 60M OM T 60M

1 016D 40296 VARGA Adam M OM T M

1 004D 1167 GRUBE Elisabeth (60W) W OS B W

1 004C 71560 MENZLER Mercedes W OS B W

1 021B 27892 KRUMBÖCK Andrea W OM L W

1 012B 21197 GRASS Gudrun W OS R W

1 019B 8653 PIRIBAUER Angelika 60W OM T 60W

OÖ Oberösterreich

1 022B 38903 JANTSCHGE Harald M OS B M

1 023C 70898 RIEDL Gerhard M OS B M

1 023D 34022 ROBEISCHL Michael M OS B M

1 005B 32264 LICHTENEGGER Walter 60M OM C 60M

1 005D 26373 VON CALL Richard 60M OM C 60M

1 005C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 60M OM C 60M

1 008D 33986 HAUER Christian M OS C M

1 008B 6773 PÖLL Stefan M OS C M

1 015A 27546 HOFER Michael M OS R M

1 003B 67450 RIEDL Sandra W OS B W

1 013D 40690 BÖHM Sabine W OS C W

1 011C 41440 SUMPER Irene W OS C W

1 021C 41422 WÖBER Mirjam W OM L W

S Salzburg

1 022A 10617 STEINWENDER Alois M OS B M

1 009C 24174 FANNINGER Thomas M OS C M

1 010D 36456 MONOD-ROIDER Oliver M OS C M

1 007B 15602 URL Sebastian M OS C M

1 006C 1431 URL Thomas 60M OM R 60M

1 004A 23631 STEINWENDER Ulrike W OS B W

1 013B 36465 MONOD-ROIDER Christel W OS C W

1 011B 9846 RONACHER Ingrid W OS C W

1 012A 1430 URL Karla 60W OM R 60W

ST Steiermark

1 022D 2591 GOMBOCZ Othmar (60M) M OS B M
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ST Steiermark

1 024D 23246 HABERLER Franz (60M) M OS B M

1 002A 38141 JANY Karl (60M) M OS B M

1 023B 39086 MAIER Johann (60M) M OS B M

1 024C 41232 MARAKOVITS Michael M OS B M

1 024B 11485 ZITZ Florian M OS B M

1 008A 18195 FAUSTMANN Martin M OS C M

1 008C 23633 MEINDL Manfred M OS C M

1 006B 740 REICHMANN Josef 60M OM R 60M

1 014A 34290 DORNHOFER Heribert M OS R M

2 001A 39086r MAIER Johann M R M

1 017C 32375 BIMESHOFER Hermann 60M OM T 60M

1 016A 14483 SCHWEIGER Peter M OM T M

1 004B 27055 GLATZ Marianne W OS B W

1 011A 25747 STEINER Brigitte W OS C W

1 012D 33176 KREDITSCH Irmgard W OS R W

1 019D 14485 SCHWEIGER Brigitte W OM T W

T Tirol

1 023A 39761 MARGREITER Armin M OS B M

1 024A 8063 NIEDEREGGER Harald M OS B M

1 005A 1962 ORTNER Armin 60M OM C 60M

1 007D 3864 GRITSCH Markus M OS C M

1 009A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M OS C M

1 014D 32134 PICHLER Helmut M OS R M

1 015C 41233 TENHALTER Philipp M OS R M

1 018C 26677 KLOTZ Gerhard 60M OM T 60M

1 018B 31880 VORAUER Helmut 60M OM T 60M

1 003D 28697 ALTENBERGER Bettina W OS B W

1 003A 28751 NIEDEREGGER Karin W OS B W

2 001C 32133 PICHLER Martina (60W) W OS C W

1 012C 26089 BRANDSTETTER Hannah (U21W) W OS R W

1 019A 31879 ÜBERBACHER Uschi 60W OM T 60W

W Wien

1 002C 11872 NAVRATIL Christoph M OS B M

1 001A 34329 STEININGER Helmut (60M) M OS B M

1 006D 9126 FASCHING Franz 60M OM R 60M

1 015B 36572 NOVOTNY Florian A. M OS R M

1 014B 39294 SZABÓ Szebasztián (U21M) M OS R M

1 016B 29209 NADASI Mihaly M OM T M

1 013C 11867 MOSER Karin W OS C W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Teilnehmerliste nach Verein - 20250816.070853+02:00

http://www.tcpdf.org

